
 

X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

JUBILIEJINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025 m. balandžio 24 d. Nr. T-3 

Plungė 

 

Posėdis įvyko 2025 m. balandžio 24 d., 10:00–12:00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorės – Irmantė Kurmienė ir Irma Kvizikevičienė, Savivaldybės tarybos 

posėdžių sekretorės. 

Posėdžio protokolą rašė Irmantė Kurmienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

 

Posėdyje dalyvavo 22 Savivaldybės tarybos nariai: Vida Bondauskienė, Gintarė Drackienė 

Rimas Dužinskas, Marijus Kaktys, Mindaugas Kaunas, Česlovas Kerpauskas, Jurgita Latakienė, 

Ramūnas Lydis, Tomas Mašeckis, Audrius Misiūnas, Algirdas Pečiulis, Rimantas Petkus, Giedrius 

Ramanauskas, Linas Ramanauskas, Andriejus Stančikas, Remigijus Striaupa, Artūras Urniežius, 

Alina Vičienė, Laima Žilienė, Gediminas Stonys, Tadas Šetkauskis, Adomas Zamulskis. 

Posėdyje nedalyvavo Julius Nekrašas, Robertas Endrikas, Liudas Skierus.  
 

Jubiliejinį posėdį vedė Robertas Šimkus, Žemaičių dailės muziejaus direktorius. 

 

Kviestų ir dalyvavusių asmenų sąrašai pridedami.  

Savivaldybės tarybos jubiliejinio posėdžio vaizdo įrašas publikuojamas Plungės rajono 

savivaldybės www.youtube.com kanalu.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Savivaldybės tarybos jubiliejinio posėdžio darbotvarkės projekto tvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

2. Pranešimas „Kokia buvo pradžia...“. 

Pranešėjas Gintaras Morkis, 1990–1995 m. Plungės rajono savivaldybės tarybos pirmininkas. 

3. Pranešimas „Nuo pirmosios tarybos iki šiandien: 35 metų Plungės kelionė“. 

4. Padėkų įteikimo ceremonija.  

Pranešėjas Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

 

Savivaldybės tarybos nariai pasirašė registracijos lape, patvirtindami savo dalyvavimą 

Savivaldybės tarybos jubiliejiniame posėdyje. 

Robertas Šimkus, Žemaičių dailės muziejaus direktorius, pasveikino visus susirinkusius į 

Savivaldybės tarybos jubiliejinį posėdį bei pakvietė sugiedoti Lietuvos himną. 

Robertas Šimkus, dalyvaujantiems Savivaldybės tarybos jubiliejiniame posėdyje, priminė 

apie tai, kad 1990-ieji buvo didžiojo lūžio mūsų valstybės istorijoje metai. Kovo 11-ąją paskelbta 

Lietuvos nepriklausomybė, kovo 24-ąją įvyko pirmieji laisvoje Lietuvoje Savivaldybių tarybų 

rinkimai, o balandžio 17-ąją įvyko pirmasis Plungės rajono savivaldybės tarybos posėdis. 

Buvo prisiminti visi, kurie tapo pirmosios Savivaldybės tarybos nariais: Jonas Eugenijus 

Bačinskas, Juozapas Bražinskas, Jadvyga Danutė Butkevičienė, Antanas Černeckis, Konstantinas 

Čiutys, Steponas Eigirdas, Vygantas Danilavičius, Vacys Daukša, Steponas Januška, Antanas 

http://www.youtube.com/
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Jonauskas, Rimantas Gentvilas, Laisvūnas Gontis, Jonas Gurevičius, Romualdas Robertas Kalvaitis, 

Audrius Klišonis, Leonas Klumbys, Janina Kubilienė, Pranas Kubilius, Algirdas Kurcikevičius, 

Antanas Lapukas, Petras Lengvenis, Algirdas Lubys, Ramutis Macijauskas, Romas Matulis, Romutis 

Mažrimas, Steponas Meškauskas, Stanislovas Mikašauskas, Martynas Milerius, Gintaras Morkis, 

Vincas Nugaris, Antanas Paškauskas, Alvydas Patlaba, Stasys Požėla, Mykolas Pronckus, Vaclovas 

Rekašius, Vytas Rutkauskas, Jonas Smilgevičius, Justinas Smilgevičius, Povilas Stonkus, Rokas 

Šatkus, Jonas Rimvydas Šečkus, Mykolas Šmatavičius, Adomas Urbonas, Antanas Vaizgirdas, Irena 

Vitkauskienė, Kazimieras Vitkauskas, Donatas Viskontas, Leonardas Želvys.  

Robertas Šimkus priminė ir visus 35-erių metų laikotarpio Savivaldybės merus: pirmuoju 

rajono tarybos pirmininku, kuris laikomas ir pirmuoju Savivaldybės meru, buvo išrinktas Gintaras 

Morkis, vėliau mero pareigas ėjo a. a. Antanas Lapukas, Aleksandras Lukas, Vytautas Jonutis, 

Vygantas Danilavičius, Algirdas Pečiulis, a. a. Elvyra Valerija Lapukienė, Albinas Klimas, o pastarąjį 

dešimtmetį Savivaldybei vadovauja Audrius Klišonis. 

Paminėta, jog 19 Savivaldybės tarybos narių ir du merai jau mirę. Mirusieji pagerbti tylos 

minute. 

Prisiminus pirmuosius Plungės rajono savivaldybės tarybos narius, Robertas Šimkus pakvietė 

Audrių Klišonį, Savivaldybės merą, tarti sveikinimo žodį ir pristatyti Savivaldybės tarybos 

jubiliejinio posėdžio darbotvarkę. 

 

1. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos jubiliejinio posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis tarė sveikinimo žodį ir pristatė Savivaldybės tarybos 

posėdžio darbotvarkės projektą (toliau – Darbotvarkė).   

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pasiteiravo, ar Savivaldybės tarybos nariai turi kokių 

kitų pasiūlymų ar pastebėjimų dėl pateiktos Darbotvarkės. 

Kadangi kitų pasiūlymų dėl Darbotvarkės Savivaldybės tarybos nariai nepateikė, bendru 

sutarimu pritarta posėdžiauti pagal pateiktą Darbotvarkę. 

NUSPRĘSTA. Posėdžiauti pagal pateiktą Darbotvarkę.  

 

2. Pranešimas „Kokia buvo pradžia...“. 

Pranešėjas Gintaras Morkis, 1990–1995 m. Plungės rajono savivaldybės tarybos pirmininkas, 

prisiminė 1990–1995 metus, Lietuvos valstybės ir savivaldos pradžią, 1991-ųjų Sausio 13-ąją, 

Rusijos blokadą. Pasak Gintaro Morkio, vienas džiugiausių to laikmečio įvykių – Savivaldybės 

tarybos sprendimas Oginskių rūmuose įsteigti Žemaičių dailės muziejų.  

 

Robertas Šimkus pakvietė Savivaldybės merą Audrių Klišonį pristatyti kitą pranešimą, kaip 

keitėsi Plungė per pastaruosius 35 metus. 

 

3. Pranešimas „Nuo pirmosios tarybos iki šiandien: 35 metų Plungės kelionė“. 

Pranešėjas Audrius Klišonis skaitė pranešimą apie tai, kaip per 35 metus keitėsi Plungės 

rajono savivaldybė, demonstravo skaidres. 

 

Robertas Šimkus pakvietė Savivaldybės merą Audrių Klišonį paprašė įteikti padėkas ir 

atminimo dovanėles buvusiems I šaukimo Savivaldybės tarybos nariams.  

 

4. Padėkų įteikimo ceremonija.  

Pranešėjas Audrius Klišonis įteikė padėkas ir atminimo dovanėles I šaukimo Savivaldybės 

tarybos nariams: Jonui Eugenijui Bačinskui, Antanui Černeckiui, Vaciui Daukšai, Rimantui 

Gentvilui, Jonui Gurevičiui, Steponui Januškai, Romualdui Robertui Kalvaičiui, Janinai Kubilienei, 

Petrui Lengveniui, Romui Matuliui, Romučiui Mažrimui, Antanui Paškauskui, Mykolui Pronckui, 

Vaclovui Rekašiui, Vytautui Rutkauskui, Jonui Smilgevičiui, Rokui Šatkui, Jonui Rimvydui Šečkui, 

Mykolui Šmatavičiui, Adomui Urbonui. 
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Padėkomis apdovanoti ir buvusieji merai – Gintaras Morkis ir Algirdas Pečiulis, pagerbtas ir 

dabartinis meras Audrius Klišonis. 

 

Po padėkų įteikimo ceremonijos Robertas Šimkus pakvietė tarti žodį Antaną Černeckį, 

Rietavo savivaldybės merą. 

 

Antanas Černeckis, Rietavo savivaldybės meras, taip pat pasveikino visus susirinkusius ir 

pasidalijo prisiminimais apie 1990–2000 metus, kai jis buvo Plungės rajono savivaldybės tarybos 

narys. Vėliau Antanas Černeckis atminimo dovanomis apdovanojo Plungės rajono savivaldybės merą 

Audrių Klišonį ir Gintarą Morkį.   

 

Robertas Šimkus padėkojo visiems dalyvavusiems posėdyje bei pranešė, kad buvęs Plungės 

rajono savivaldybės meras Albinas Klimas, nors pats renginyje dalyvauti negalėjo, visiems 

padovanojo po Rimanto Mėčiaus knygą, kurią visi norintys galės pasiimti. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                               Audrius Klišonis 

 

Posėdžio sekretorė                                             Irmantė Kurmienė 
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X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

JUBILIEJINIAME TARYBOS POSĖDYJE 

DALYVAVUSIŲ TARYBOS NARIŲ SĄRAŠAS 

2025-04-24  

 

Eil. Nr. Vardas, pavardė  

1.  Bačinskas Jonas Eugenijus I šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

2.  Černeckis Antanas I šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

3.  Daukša Vacys I šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

4.  Gentvilas Rimantas I šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

5.  Gurevičius Jonas I šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

6.  Januška Steponas I šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

7.  Kalvaitis Romualdas Robertas I šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

8.  Klišonis Audrius  I šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

9.  Kubilienė Janina I šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

10.  Lengvenis Petras I šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

11.  Matulis Romas I šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

12.  Mažrimas Romutis  I šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

13.  Morkis Gintaras I šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

14.  Paškauskas Antanas  I šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

15.  Pronckus Mykolas I šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

16.  Rekašius Vaclovas I šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

17.  Rutkauskas Vytautas I šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

18.  Smilgevičius Jonas I šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

19.  Šatkus Rokas  I šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

20.  Šečkus Jonas Rimvydas I šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

21.  Šmatavičius Mykolas I šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

22.  Urbonas Adomas I šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

23.  Vida Bondauskienė X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

24.  Gintarė Drackienė X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 
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25.  Rimas Dužinskas X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

26.  Marijus Kaktys X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

27.  Mindaugas Kaunas X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

28.  Česlovas Kerpauskas X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

29.  Jurgita Latakienė X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

30.  Ramūnas Lydis X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

31.  Tomas Mašeckis X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

32.  Audrius Misiūnas X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

33.  Algirdas Pečiulis X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

34.  Rimantas Petkus X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

35.  Giedrius Ramanauskas X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

36.  Linas Ramanauskas X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

37.  Andriejus Stančikas X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

38.  Gediminas Stonys X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

39.  Remigijus Striaupa X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

40.  Tadas Šetkauskis X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

41.  Artūras Urniežius X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

42.  Alina Vičienė X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

43.  Adomas Zamulskis X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

44.  Laima Žilienė X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos narys 

 

__________________________________ 
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X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

JUBILIEJINIAME TARYBOS POSĖDYJE 

DALYVAVUSIŲ ASMENŲ SĄRAŠAS 

2025-04-24  

 

Žydrūnas Purauskis - Savivaldybės vicemeras, 

Jovita Šumskienė - Administracijos direktoriaus pavaduotoja, 

Dalius Pečiulis - Administracijos direktorius, 

Anastasija Bojog - Savivaldybės mero patarėja, 

Živilė Bieliauskienė - Turto skyriaus vedėja, 

Airida Montvydienė - Žemės ūkio skyriaus vedėja, 

Jurgita Saldukienė - Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja, 

Oresta Gerulskienė - sveikatos reikalų koordinatorė (patarėja), 

Odeta Petkuvienė - Vietos ūkio skyriaus vedėja, 

Danutė Jarašiūnienė - savivaldybės kontrolierė, 

Genovaitė Pečkauskienė - Buhalterinės apsakitos skyriaus vedėja, 

Jolanta Puidokienė - Socialinės paramos skyriaus vedėja, 

Tomas Jocys - Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas, 

Ilona Meškauskienė - Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

Vida Saukalienė - Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių skyriaus vedėja, 

Sigita Tauginaitė - Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių skyriaus viešųjų ryšių 

specialistė, 

Kristina Černeckienė - Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėja, 

Ingrida Stanienė - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja, 

Daiva Mažeikienė  - Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja, 

Rimvydas Pilibaitis - Lietuvos Respublikos vyriausybės atstovas Šiaulių ir Telšių 

apskrityse. 

 

_____________________________ 


